[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Арсеньевкий р-н.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21.08.2024
	№ 231

О  внесении  дополнения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 29.02.2024 № 82 «Развитие образования в муниципальном образовании    Арсеньевский район на 2024-2028 годы»

В соответствии с Соглашением  о предоставлении субсидии из бюджета  Тульской области  местному  бюджету на реализацию проекта «Народный бюджет» от 29.01.2024 № 70604000-1-2024-014 и на основании  статьи  46 Устава муниципального  образования  Арсеньевский район, администрация  муниципального образования Арсеньевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление  администрации  муниципального образования Арсеньевский район от 29.02.2024 № 82  «Об  утверждении муниципальной программы  «Развитие образования в муниципальном образовании  Арсеньевский район на 2024-2028 годы» следующее дополнение:
1.1.приложение № 13  Паспорта муниципальной программы «Развитие  образования в муниципальном  образовании Арсеньевский район на 2024-2028 годы» дополнить п. 11 «Народный бюджет» (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования Арсеньевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2024г.

	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	[bookmark: _GoBack]В.И. Суворов

Исполнители: начальник отдела образования  администрации муниципального образования Арсеньевский район

                                                                             Н.П.  Дьячкова

Согласовано:

Медников А.В.

Коновалова Н.А

Макаренко С.Н.
Приложение

	Наименование

	Ответственный исполнитель (соисполнитель)
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание, контрольное событие)
	КБК (бюджет муниципального образования Арсеньевский  район)
	Финансирование (тыс.руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11. Народный бюджет

	1.Установка автоматической  пожарной  сигнализации  в МОУ ДО «Дом детского творчества  МО Арсеньевский район»
	Отдел образования администрации МО  Арсеньевский район
	2024
	2024
	Соблюдение пожарной безопасности объекта и  участников образовательных отношений
	851 070399900S0550
244225
	555,1

	2. Ремонт кровли  МОУ «Арсеньевская  СОШ» (корпус №3)
	Отдел образования администрации МО Арсеньевский район
	2024
	2024
	Устранение повреждений и исправление дефектов  кровельной конструкции
	851 070199900S0550
244225
	1500,1

image1.png